
利用料の目安

① 介護保険分（介護保険負担割合証に記載された負担割合） ③ 食　費

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 ④ 理美容代

円 円

※ 介護保険被保険者証に特段の記載のある場合は、その負担割合。

② 滞在費 ⑤ その他

理美容代、お菓子、日用品等。

円 ⑥ 持込家電の電気料金

円 １品につき、５０円／日。

円 ⑦ テレビレンタル

円 １日につき、１００円。（電気料金込）

円

①～➂合計  (１日分)

要支援１ 円 円 円 円 円

要支援２ 円 円 円 円 円

要介護１ 円 円 円 円 円

要介護２ 円 円 円 円 円

要介護３ 円 円 円 円 円

要介護４ 円 円 円 円 円

要介護５ 円 円 円 円 円

※ 本表は、参考額です。

・ サービス提供体制強化加算、夜勤職員配置加算（介護予防は除く）、生産性向上推進体制加算、

介護職員等処遇改善加算を含んでいます。

・ 個別のケースや、人員及び体制を更に強化した場合は、若干の変動がございます。

・ 上記①の「介護保険分」は、「介護保険負担割合証」に記載された負担割合となります。

・ 裏面に事業所情報がございます。

3,133

3,208

3,286

4,567

4,647

第３段階① 1,370

第３段階② 1,370

第４段階 2,066

第４段階

１割負担

１日

第１段階 880

第２段階 880

要介護５ 1160 2308

要介護２ 916 1820 第３段階② 1,300

全入居者
１回

実費

要介護３ 1001 1990

要介護４ 1081 2170

第４段階 1,500

要支援２ 763 1517 第２段階 600

要介護１ 838 1665 第３段階① 1,000

ショート R6.8.1

（介護予防）短期入所生活介護　和気えんじゅの里

１割負担(日額) １泊２日 １日

要支援１ 619 1227 第１段階 300

4,726

１割負担

第３段階②

3,289

3,433

3,508

3,586

3,671

3,751

3,830

4,185

4,329

4,404

4,482

3,371

3,451

3,530

第２段階 第１段階

１割負担 １割負担

2,099 1,799

2,243 1,943

2,318 2,018

2,396 2,096

2,481 2,181

2,561 2,261

2,640 2,340

第３段階①

１割負担

2,989



事業所情報

＜施設外観＞ ＜全室ユニット型個室＞

＜明るいリビング＞ 　＜各ユニットにリフトバス設置＞ ＜機械浴槽＞

法人名　　　　　 社会福祉法人昭友会

事業所名　　　　（介護予防）短期入所生活介護　和気えんじゅの里 （定員１０名）

事業所番号　　　

＜介護予防短期入所生活介護＞

※ 上記項目は、標準的なものです。

個別のケースや、人員及び体制を更に強化した場合は、変動がございます。

＜お問い合わせ＞

岡山県和気郡和気町衣笠８３４－１

（旧雇用促進住宅和気宿舎東側）

特別養護老人ホーム　和気えんじゅの里

短期入所生活介護　　 和気えんじゅの里

ＴＥＬ　０８６９－９２－００１８

ＦＡＸ　０８６９－９３－００１６

E-mail  enju@takufukai-group.or.jp

246238 予短期生活生産性向上推進体制加算Ⅱ

216238 短期生活生産性向上推進体制加算Ⅱ

予短期入所生活介護送迎加算（片道）

＜短期入所生活介護＞

サービスコード サービス内容略称

219200 短期入所生活介護送迎加算（片道）

216103 短期生活サービス提供体制強化加算Ⅲ

216107 短期生活処遇改善加算Ⅱ

212441 併ユ短期生活４

212451 併ユ短期生活５

216119 短期生活夜勤職員配置加算Ⅱ

3372300792

土
・
日
・
祝
日
の
送
迎
も

　
　
　
　
ご
相
談
く
だ
さ
い

。

サービスコード サービス内容略称

242411 予併ユ短期生活１

242421 予併ユ短期生活２

246103 予短期生活サービス提供体制加算Ⅲ

246107 予短期生活処遇改善加算Ⅱ

212411 併ユ短期生活１

212421 併ユ短期生活２

212431 併ユ短期生活３

249200


